МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2020                                                                                                                                      №  57
 «Об отмене постановления администрации
Уртамского сельского поселения от 08.05.2018 № 29»
С целью приведения в соответствие  с действующим законодательством

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Отменить постановление администрации Уртамского сельского поселения от 08.05.2018 № 29 «Об утверждении порядка получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе лиц, замещающих в Администрации Уртамского сельского поселения должности муниципальной службы, в управлении некоммерческой организацией (кроме политических партий, органов профессионального союза, в том числе выборных органов первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования), жилищным, жилищно-строительным, гаражными кооперативами,  товариществами собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

И.о. Главы Уртамского

сельского  поселения

                               А.А. Кузнецова